АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.08.2025 г.      № 191

О внесении изменений в постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 06.05.2025 г.
№ 110 «О создании комиссии по оценке готовности многоквартирных домов на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области к отопительному периоду 2025 – 2026 гг»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», а также в соответствии с п. 5 приложения № 2 Приказа Минэнерго России от 13.11.2024 г. № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», администрация Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 06.05.2025 г.  № 110 «О создании комиссии по оценке готовности многоквартирных домов на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области к отопительному периоду 2025 – 2026 гг»».
1. 1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
« 1.Создать комиссию по оценке готовности многоквартирных домов на территории Сокурского сельсовета к отопительному периоду 2025-2026 гг. в следующем составе:
Колесников О.Г.- заместитель главы администрации Сокурского сельсовета;
Ермолаева Н.С.- ведущий специалист администрации Сокурского сельсовета;
Бояров С.П. - главный инженер МУП «Коммунальное хозяйство» Мошковского района.
Молина Ю.А. – старший государственный инспектор отдела технического надзора и лицензионного контроля в муниципальных районах и городских округах Новосибирской области (по согласованию).
Представитель газораспределительной организации ООО «Газпром газораспределение Сибирь»  (по согласованию).

1. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета» и на официальном сайте администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                    П.М. Дубовский